
12/12/2023, 14:14 SEI/PMJ - 0019493216 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021311… 1/2

 

MEMORANDO SEI Nº 0019493216/2023 - SES.UAD.ACM

 

 

Joinville, 12 de dezembro de 2023.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 336/2023
Objeto: Aquisição de materiais de EPI, segurança e apoio, para a Secretaria Municipal da Saúde e Hospital Municipal
São José de Joinville.
 

 
Em atenção ao memorando SEI nº 0019492956 segue análise solicitada:
 

Item Material/Serviço Unid.
medida Fornecedor Marca

Descritivo
da
proposta
de acordo
com o
edital?

8.10.1 CA

8.10.2-
Registro
Anvisa
para os
itens 48,
49, 50 e
51

8.10.3-
Prospecto/
Ficha
Técnica/
Print de
tela

Parecer

28

910971 - LUVA
DE VAQUETA
TIPO
PETROLEIRO
COM C.A. Luva
de vaqueta tipo
petroleiro com
Certificado de
Aprovacao.

Par
MGS BRASIL
DISTRIBUIDORA
LTDA

ZANEL
VT-
26CR
 

De acordo
CA: 16072,
Válido até
27/04/2026.

Não se
aplica Apresentou

Proposta de
acordo com
o edital,
classificada.

 
Atenciosamente,
 

Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a) Público(a), em
12/12/2023, às 13:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0019493216 e o código CRC 37C7A857.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br



12/12/2023, 14:14 SEI/PMJ - 0019493216 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021311… 2/2

23.0.178577-1
0019493216v3


